I. Helpee kupa uszonyosuszo6 verseny
Dunaujvéaros, 2024. oktdber 6.

Versenyszam 4 N&i, 50m uszonyos gyors

Céapa-Felnétt

2024.10.06. Rajtlista
orszagos csucs 20.52 Senanszky Petra DBK 2017.07.21.
junior korosztalyos orszagos csucs 21.48 Turucz Zoé BACS 2024.06.28.
ifjisagi korosztalyos orszagos csucs 22.29 Pernyész Dorottya MAT 2020.02.22.
serdul6 korosztalyos orszagos csucs 23.34 Pernyész Dorottya MAT 2018.06.23.
gyermek korosztalyos orszagos csucs 24.66 Pernyész Dorottya MAT 2016.11.27.
céapa korosztalyos orszagos csucs 27.27 Pernyész Dorottya MAT 2014.11.15.
Palya Név Kor  Klub Nevezési idd
Futam 1/8
3 Magyar Viola 9 Debreceni Buvarklub NT
4 Merena Rozina Anna 15  Amphora Bavarklub NT
5 Tanyi Déra 8 Debreceni Buvarklub NT
Futam 2/8
2 Nemes Olivia 8 Debreceni Bavarklub NT
3 Tarkany Réka 9 Muréna Sz-i Usz6 és Buvarklub 36.14
4 Soos Csenge 9 Dragon Aqua Egyestulet 32.50
5 Ribarszki Anna Kincs6 10 Dragon Agua Egyesilet 33.30
6 Novak Luca 11 Matrai Erém( Buvérklub NT
7 Kopornyik Kata Magdolna 15  Muréna Sz-i Usz6 és Buvéarklub NT
Futam 3/8
1 Zsikla Kincs6 11 Bécsviz KVSC 32.33
2 Czaké Emma 11  Debreceni Bavarkiub 31.82
3 Kanti Viola 12 Bacsviz KVSC 31.53
4 Kanti Livia 10 Bacsviz KVSC 3131
5 Kovacs Jazmin 9 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 31.41
6 Kulcsar Adél Alexa 10 Buvarsuli Sportegyesiilet 31.62
7 Takler Timea 10 Buavarsuli Sportegyestilet 32.16
8 Gajdos Petra 12 Debreceni Bavarkiub 32.38
Futam 4/8
1 Méhész llona 11  Matrai Erém(i Buvarklub 30.28
2 Bagaméry Mirtill 14 Muréna Sz-i Usz6 és Bavarklub 29.75
3 Pumb Adél Zsdfia 17 Amphora Buvarklub 29.05
4 Debreceni Adrienn 14  Kétéltl Sportegyesiilet 28.57
5 Majsai Eliz 9 Buvérsuli Sportegyesilet 28.95
6 Gabor Mira 13  Buvarsuli Sportegyesiilet 29.13
7 Bonifert Lilla 12 Muréna Sz-i Usz6 és Buvéarklub 30.24
8 Sebdk Véda 12  Buvéar- és Vizisport Klub Eger 30.35
Futam 5/8
1 Kaldi-Hajagos Noémi Lilla 10 Bécsviz KVSC 28.18
2 Heged(is Anna 12 Maétrai Er6mi Bavarklub 27.93
3 Muszka Luca 11  Matrai Erém( Buvarklub 27.79
4 Goncz6 Déra 14  Matrai Erém(i Buvarklub 27.65
5 Domjan Lola 16  Kétéltl Sportegyesiilet 27.68
6 Demijén Vill6 12 Bacsviz KVSC 27.91
7 Mezei Zoé 15 Baécsviz KVSC 27.99
8 Fizér Baranka 12 Maétrai Er6mi Bavarklub 28.39
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I. Helpee kupa uszonyosuszo6 verseny
Dunaujvéaros, 2024. oktdber 6.

Versenyszam 4, N6i, 50m uszonyos gyors

Futam 6/8

Bozd Lilien

Rabi Anna
Horvath Dorka
Harmati Noémi
Rénai Anna Zéra
6 Fulop Réka Timea
7 Kiss Luca Lia

8 Szabd Lotti

a b wNPEF

Futam 7/8

1 Szalai Zselyke
2 Kovécs Livia
3 Ago6 Anna

4 Csikai Szonja Vanda

5 Borbas Luca

6 Nagy Bordka

7 Antalicz Anna
8 Kis Lilla

Futam 8/8
1 Madari Boroka
2 Nigrinyi-Nagy Nikol
3 Szabé Fléra
4 Turucz Zoé

5 Varnyu Anna Jadviga

6 Paradi Barbara
7 Stadler Csenge
8 Mihanszky Szilvia

10
12
13
13
15
11
12
14

16
12
14
15
15
15
15
14

15
15
17
16
18
20
22
16

Matrai Erémd Buvarklub
Bacsviz KVSC

Matrai Erémd Buvarklub
Debreceni Bavarklub
Bacsviz KVSC
Debreceni Bavarklub
Debreceni Bavarklub
Buvérsuli Sportegyesilet

Amphora Buvarklub

Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE
Buavar- és Vizisport Klub Eger
Béacsviz KVSC

Béacsviz KVSC

Buvarsuli Sportegyesiilet
Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE
Matrai Erém( Bavarklub

Béacsviz KVSC

Matrai Erém( Bavarklub
Buavarsuli Sportegyesiilet

Béacsviz KVSC

Matrai Erém( Bavarklub

Matrai Erém( Bavarklub
Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE
Kétélt(i Sportegyesiilet

27.45
27.18
26.95
26.73
26.79
26.95
27.20
27.55

26.34
25.89
2545
24.97
25.34
25.58
26.34
26.60

24.33
23.85
23.37
21.48
23.27
23.65
24.00
24.94
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